
Zarządzenie Nr 34/2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 kwietnia 2008 roku 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Stąporkowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 62/2007 Burmistrza Stąporkowa z dnia 18 czerwca 2007 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/. W  § 6 ust. 2, pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„4) stanowiska pracy ds. wymiaru podatkowego – trzy stanowiska”. 
 
2/. W § 6 ust. 2 dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 
„9) stanowisko pracy ds. windykacji należności”. 
 
3/. W § 6 ust. 5, skreśla się pkt 6). 
 
4/. W § 6 ust. 6, skreśla się pkt 2). 
 
5/. W § 6 ust. 7 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„3) stanowisko pracy ds. kultury i oświaty”. 
 
6/. W § 6 ust. 7 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 
„4) stanowisko pracy ds. sportu i rekreacji”. 
 
7/. Załącznik Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego „Schemat Organizacyjny Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



BURMISTRZ 

WYDZIAŁ 
GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI, 
ROLNICTWA I 

INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ 

NRO 6 

WYDZIAŁ 
OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

WOŚ 3 

WYDZIAŁ 
INWESTYCJI, 

BUDOWNICTWA 
I WSPÓŁPRACY 
REGIONALNEJ 

IBR 7 

WYDZIAŁ 
FINANSOWY 

FN 13 

WYDZIAŁ 
EDUKACJI, 
ZDROWIA, 
KULTURY 
I SPORTU 

EZK 4 

WYDZIAŁ SPRAW 
OBYWATELSKICH 

SOL 4 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNO – 

PRAWNY 

OPr 10 

URZĄD 
STANU 

CYWILNEGO 

USC 2 

ZASTĘPCA SKARBNIK SEKRETARZ 

      PWM 

OZK 
PEŁNOMOCNIK OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

ASYSTENT BURMISTRZA DS. PROMOCJI  
I WSPÓŁPRACY Z MEDIAMI 

PRG SAMODZIELNE STANOWISKO DS. PROMOCJI 
I ROZWOJU GMINY 

ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ 

MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY 

MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PUBLICZNE SZKOŁY I PRZEDSZKOLE 

ZAKŁAD GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ  

I MIESZKANIOWEJ 

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 2/5 ETATU AW 

Załącznik do 
Zarządzenia nr 

34/2008 zmieniający 
Załącznik nr 1 do  

Regulaminu 
Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego  
w Stąporkowie 

 


